

# Le Gateau A/S

Torvet 14, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 68 24 76

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2019.

---

Henrik Lockenwitz Kudsk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Le Gateau A/S Torvet 14 8600 Silkeborg  Telefon: 86820337 Hjemmeside: <a href="http://www.legateau.dk">www.legateau.dk</a>  CVR-nr.: 28 68 24 76 Stiftet: 13. april 2005 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Hanne Høi Jacob Søndergaard Mikkelsen Henrik Lockenwitz Kudsk
<b>Direktion</b>	Henrik Lockenwitz Kudsk
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupsgade 41 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive bager og konditori samt handelsvirksomhed iøvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 95 t.kr. mod 45 t.kr. sidste år.

Virksomhedens handlingsplan fra 2017 samt øvrige tiltag har medvirket til, at der i regnskabsåret har været positiv vækst.

Ledelsen anser årets resultatet som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.366.871</b>	<b>5.312.799</b>
1 Personaleomkostninger	-4.485.787	-4.702.960
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-593.376	-415.076
<b>Driftsresultat</b>	<b>287.708</b>	<b>194.763</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-165.229	-135.050
<b>Resultat før skat</b>	<b>122.479</b>	<b>59.713</b>
Skat af årets resultat	-27.118	-14.378
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>95.361</b>	<b>45.335</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>95.361</b>	<b>45.335</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	95.361	45.335
<b>Disponeret i alt</b>	<b>95.361</b>	<b>45.335</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	58.265	91.598
Immaterielle anlægsaktiver i alt	58.265	91.598
Indretning af lejede lokaler	1.870.993	2.092.966
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.758.059	2.078.798
Materielle anlægsaktiver i alt	3.629.052	4.171.764
Deposita	250.169	250.169
Finansielle anlægsaktiver i alt	250.169	250.169
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.937.486</b>	<b>4.513.531</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	955.776	984.816
Varebeholdninger i alt	955.776	984.816
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	240.098	365.337
Tilgodehavende selskabsskat	22.000	22.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	34.914	27.111
Andre tilgodehavender	7.913	29.940
Periodeafgrænsningsposter	21.042	17.250
Tilgodehavender i alt	325.967	461.638
Likvide beholdninger	2.313	3.329
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.284.056</b>	<b>1.449.783</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.221.542</b>	<b>5.963.314</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	625.000	625.000
3 Reserve for udviklingsomkostninger	58.265	100.000
4 Overført resultat	948.769	811.673
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.632.034</b>	<b>1.536.673</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	135.989	73.957
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>135.989</b>	<b>73.957</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	874.066	1.040.374
Langfristede gældsforpligtelser i alt	874.066	1.040.374
Gæld til pengeinstitutter	1.419.895	2.280.231
Leverandører af varer og tjenesteydelser	187.218	335.989
Gæld til tilknyttede virksomheder	321.979	265.090
Anden gæld	650.361	431.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.579.453	3.312.310
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.453.519</b>	<b>4.352.684</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.221.542</b>	<b>5.963.314</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.951.225	4.135.971
Pensioner	339.178	353.001
Andre omkostninger til social sikring	46.476	49.970
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>148.908</u>	<u>164.018</u>
	<b><u>4.485.787</u></b>	<b><u>4.702.960</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>14</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>625.000</u>	<u>625.000</u>
	<b><u>625.000</u></b>	<b><u>625.000</u></b>
<b>3. Reserve for udviklingsomkostninger</b>		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar 2018	100.000	0
Overført fra Overført resultat	0	100.000
Afskrevet udviklingsomkostninger - frie reserver	<u>-41.735</u>	<u>0</u>
	<b><u>58.265</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	811.673	866.338
Årets overførte overskud eller underskud	95.361	45.335
Overført til årets henlæggelse for udviklingsomkostninger	0	-100.000
Afskrevet udviklingsomkostninger	<u>41.735</u>	<u>0</u>
	<b><u>948.769</u></b>	<b><u>811.673</u></b>

Selskabets aktiekapital er forhøjet ved fusion pr. 13. april 2016. Aktiekapitalen er forhøjet fra kr. 500.000 til kr. 625.000

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank A/S, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	956 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	240 t.kr.
Immaterielle rettigheder	0 t.kr.
Driftsinventar og andet materiel	3.629 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået tre huslejekontrakter. Forpligtelserne vedrørende disse er således;

En huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 309. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med et års varsel.

To huslejekontrakter med årlige lejer på henholdsvis t.kr. 180 og t.kr. 269. Lejemålene kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kudsk Holding ApS, CVR-nr. 30577752 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kuno Hesel

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal og Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:23656268

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-02-19 08:16:35Z

NEM ID 

## Martin Husted

### Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal og Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:76964298

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-02-19 11:54:51Z

NEM ID 

## Henrik Lockenwitz Kudsk

### Direktør

På vegne af: Le Gateau A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-333629981645

IP: 90.185.xxx.xxx

2019-02-19 13:30:20Z

NEM ID 

## Henrik Lockenwitz Kudsk

### Dirigent

På vegne af: Le Gateau A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-333629981645

IP: 90.185.xxx.xxx

2019-02-19 13:30:20Z

NEM ID 

## Henrik Lockenwitz Kudsk

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Le Gateau A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-333629981645

IP: 90.185.xxx.xxx

2019-02-19 13:30:20Z

NEM ID 

## Hanne Høi

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Le Gateau A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-279365015658

IP: 188.176.xxx.xxx

2019-02-19 20:30:19Z

NEM ID 

## Jacob Søndergaard Mikkelsen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Le Gateau A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-900206955913

IP: 77.241.xxx.xxx

2019-02-22 11:45:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: WW4ZT-084TQ-0E24U-85W0A-DYTTA-6WPGO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>